
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan dochodów dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 2016 rok

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,0001005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 12 000,00

Dochody bieżące 12 000,00

Leśnictwo 298 662,00020
Gospodarka leśna 298 662,0002001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2460 298 662,00

Dochody bieżące 298 662,00

Transport i łączność 1 603 751,00600
Drogi publiczne powiatowe 1 603 751,0060014

Wpływy z różnych opłat0690 428 386,00
Wpływy z różnych dochodów0970 11 640,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 1 163 725,00

Dochody bieżące 440 026,00
Dochody majątkowe 1 163 725,00

Gospodarka mieszkaniowa 557 243,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 243,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 54 120,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 95 347,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości0770 13 967,00

Wpływy z usług0830 88 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 26 176,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 78 883,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami2360 200 750,00

Dochody bieżące 543 276,00
Dochody majątkowe 13 967,00

Działalność usługowa 1 118 800,00710

Strona: 11



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 658 800,0071012
Wpływy z różnych opłat0690 500 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 158 800,00

Dochody bieżące 658 800,00

Nadzór budowlany 460 000,0071015
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 460 000,00

Dochody bieżące 460 000,00

Administracja publiczna 198 572,00750
Urzędy wojewódzkie 149 072,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 149 072,00

Dochody bieżące 149 072,00

Starostwa powiatowe 18 500,0075020
Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00
Wpływy z usług0830 500,00
Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00

Dochody bieżące 18 500,00

Kwalifikacja wojskowa 31 000,0075045
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 27 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej2120 4 000,00

Dochody bieżące 31 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 572 165,00754
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 572 165,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 6 572 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami2360 165,00

Dochody bieżące 6 572 165,00

Wymiar sprawiedliwości 247 200,00755
Pozostała działalność 247 200,0075595

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 247 200,00

Dochody bieżące 247 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 481 863,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 2 000 000,0075618

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 800 000,00
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 200 000,00

Strona: 12



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dochody bieżące 2 000 000,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 481 863,0075622
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 13 231 863,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 250 000,00

Dochody bieżące 13 481 863,00

Różne rozliczenia 41 950 314,00758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 35 708 214,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 35 708 214,00

Dochody bieżące 35 708 214,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 317 038,0075803
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 317 038,00

Dochody bieżące 5 317 038,00

Różne rozliczenia finansowe 10 000,0075814
Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

Dochody bieżące 10 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 915 062,0075832
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 915 062,00

Dochody bieżące 915 062,00

Oświata i wychowanie 651 361,00801
Licea ogólnokształcące 49 452,0080120

Wpływy z różnych opłat0690 200,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 17 800,00

Wpływy z różnych dochodów0970 24 400,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 7 052,00

Dochody bieżące 49 452,00

Szkoły zawodowe 321 909,0080130
Wpływy z różnych opłat0690 2 150,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 105 103,00

Wpływy z usług0830 207 500,00
Wpływy z różnych dochodów0970 7 156,00

Dochody bieżące 321 909,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego 230 000,0080140

Wpływy z usług0830 230 000,00

Dochody bieżące 230 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,0080148
Wpływy z usług0830 50 000,00

Dochody bieżące 50 000,00

Strona: 13



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Ochrona zdrowia 2 200 407,00851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 200 407,0085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 2 200 407,00

Dochody bieżące 2 200 407,00

Pomoc społeczna 12 755 936,00852
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 626 000,0085201

Wpływy z różnych dochodów0970 94 206,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 531 794,00

Dochody bieżące 626 000,00

Domy pomocy społecznej 11 256 893,0085202
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 68 339,00

Wpływy z usług0830 4 310 865,00
Wpływy z różnych dochodów0970 10 300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu2130 6 867 389,00

Dochody bieżące 11 256 893,00

Rodziny zastępcze 868 043,0085204
Wpływy z różnych dochodów0970 192 320,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 675 723,00

Dochody bieżące 868 043,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 000,0085218
Wpływy z usług0830 2 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

Dochody bieżące 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 100,00853
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 50 000,0085324

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

Dochody bieżące 50 000,00

Powiatowe urzędy pracy 655 100,0085333
Wpływy z różnych dochodów0970 119 500,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne
pracowników powiatowego urzędu pracy

2690 535 600,00

Dochody bieżące 655 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 668 564,00854
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 45 334,0085406

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 43 334,00

Wpływy z usług0830 2 000,00

Dochody bieżące 45 334,00

Strona: 14



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Placówki wychowania pozaszkolnego 11 674,0085407
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 674,00

Dochody bieżące 11 674,00

Internaty i bursy szkolne 110 005,0085410
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 350,00

Wpływy z różnych dochodów0970 108 655,00

Dochody bieżące 110 005,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 145 000,0085421
Wpływy z różnych opłat0690 100,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 700,00

Wpływy z usług0830 138 600,00
Wpływy z różnych dochodów0970 600,00

Dochody bieżące 145 000,00

Pozostała działalność 356 551,0085495
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 71 000,00

Wpływy z usług0830 4 000,00
Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 276 551,00

Dochody bieżące 356 551,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 553,00900
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 240 553,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 240 553,00

Dochody bieżące 240 553,00

85 262 491,00RAZEM DOCHODY

Strona: 15



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan wydatków dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 2016 rok

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 52 000,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,0001005

Zakup usług pozostałych4300 12 000,00

Wydatki bieżące 12 000,00

Spółki wodne 40 000,0001009
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych2830 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

Leśnictwo 472 815,00020
Gospodarka leśna 298 662,0002001

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 298 662,00

Wydatki bieżące 298 662,00

Nadzór nad gospodarką leśną 174 153,0002002
Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 100,00
Zakup usług pozostałych4300 172 053,00

Wydatki bieżące 174 153,00

Transport i łączność 10 906 247,00600
Drogi publiczne powiatowe 10 816 247,0060014

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 27 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 783 309,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 61 623,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 149 593,00
Składki na Fundusz Pracy4120 15 148,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 533 789,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 6 100,00
Zakup energii4260 40 000,00
Zakup usług remontowych4270 1 238 342,00
Zakup usług zdrowotnych4280 2 568,00
Zakup usług pozostałych4300 364 877,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 22 500,00
Podróże służbowe krajowe4410 5 000,00
Różne opłaty i składki4430 20 590,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 26 080,00
Podatek od nieruchomości4480 12 500,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4500 5 573,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 13 000,00

Strona: 16



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 8 385,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 10 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 462 570,00

Wydatki bieżące 3 353 677,00
Wydatki majątkowe 7 462 570,00

Drogi publiczne gminne 90 000,0060016
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 90 000,00

Wydatki majątkowe 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 357 640,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 640,0070005

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 50 470,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 476,00
Składki na Fundusz Pracy4120 1 237,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 11 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 500,00
Zakup energii4260 127 500,00
Zakup usług remontowych4270 5 700,00
Zakup usług pozostałych4300 83 300,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 800,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 23 000,00
Różne opłaty i składki4430 57,00
Podatek od nieruchomości4480 16 850,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 850,00
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 15 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 5 400,00

Wydatki bieżące 357 640,00

Działalność usługowa 868 800,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 408 800,0071012

Zakup materiałów i wyposażenia4210 30 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 000,00
Zakup usług remontowych4270 20 000,00
Zakup usług pozostałych4300 311 600,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 6 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 40 000,00

Wydatki bieżące 368 800,00
Wydatki majątkowe 40 000,00

Nadzór budowlany 460 000,0071015
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 150,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 88 704,00
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 198 248,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 23 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 57 215,00
Składki na Fundusz Pracy4120 7 762,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 350,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 18 338,00

Strona: 17



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 500,00
Zakup energii4260 10 000,00
Zakup usług remontowych4270 500,00
Zakup usług zdrowotnych4280 250,00
Zakup usług pozostałych4300 22 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 1 023,00
Podróże służbowe krajowe4410 4 000,00
Różne opłaty i składki4430 3 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 000,00
Podatek od nieruchomości4480 560,00
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 3 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 4 000,00

Wydatki bieżące 460 000,00

Administracja publiczna 8 616 758,00750
Urzędy wojewódzkie 149 072,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 124 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 419,00
Składki na Fundusz Pracy4120 3 053,00

Wydatki bieżące 149 072,00

Rady powiatów 352 393,0075019
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 310 809,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 584,00
Zakup usług pozostałych4300 10 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 20 000,00
Podróże służbowe krajowe4410 2 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 000,00

Wydatki bieżące 352 393,00

Starostwa powiatowe 7 697 293,0075020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 6 300,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 021 360,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 345 056,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 723 719,00
Składki na Fundusz Pracy4120 103 147,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 30 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 50 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 954 634,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 14 404,00
Zakup energii4260 201 000,00
Zakup usług remontowych4270 42 500,00
Zakup usług zdrowotnych4280 55 000,00
Zakup usług pozostałych4300 680 073,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 70 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 6 500,00
Podróże służbowe krajowe4410 73 000,00
Podróże służbowe zagraniczne4420 2 000,00
Różne opłaty i składki4430 78 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 106 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 11 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 30 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 93 600,00

Strona: 18



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wydatki bieżące 7 603 693,00
Wydatki majątkowe 93 600,00

Kwalifikacja wojskowa 31 000,0075045
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 650,00
Składki na Fundusz Pracy4120 90,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 22 610,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 920,00
Zakup usług zdrowotnych4280 630,00
Zakup usług pozostałych4300 5 100,00

Wydatki bieżące 31 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 157 000,0075075
Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 000,00
Nagrody konkursowe4190 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,00
Zakup usług pozostałych4300 131 000,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 1 000,00
Różne opłaty i składki4430 1 000,00

Wydatki bieżące 157 000,00

Pozostała działalność 230 000,0075095
Nagrody konkursowe4190 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00
Zakup usług pozostałych4300 215 000,00

Wydatki bieżące 230 000,00

Obrona narodowa 17 000,00752
Pozostałe wydatki obronne 17 000,0075212

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 17 000,00

Wydatki bieżące 17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 697 500,00754
Komendy powiatowe Policji 10 000,0075405

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych6170 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 672 000,0075411
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom3070 349 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 058,00
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 37 022,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 386,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 4 573 668,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń4060 101 885,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy4070 364 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 120,00
Składki na Fundusz Pracy4120 1 776,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 200,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności4180 616 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 173 623,00

Strona: 19



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zakup energii4260 128 100,00
Zakup usług remontowych4270 42 150,00
Zakup usług zdrowotnych4280 17 000,00
Zakup usług pozostałych4300 67 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10 500,00
Podróże służbowe krajowe4410 3 200,00
Różne opłaty i składki4430 1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 553,00
Podatek od nieruchomości4480 25 900,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 376,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych6170 100 000,00

Wydatki bieżące 6 572 000,00
Wydatki majątkowe 100 000,00

Ochotnicze straże pożarne 11 500,0075412
Nagrody konkursowe4190 5 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,00
Zakup usług pozostałych4300 3 000,00

Wydatki bieżące 11 500,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4 000,0075415
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

Wymiar sprawiedliwości 247 200,00755
Pozostała działalność 247 200,0075595

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 119 892,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 927,00
Zakup usług pozostałych4300 120 819,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego4330 5 562,00

Wydatki bieżące 247 200,00

Obsługa długu publicznego 700 000,00757
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 700 000,0075702

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek8110 700 000,00

Wydatki bieżące 700 000,00

Różne rozliczenia 2 447 610,00758
Rezerwy ogólne i celowe 2 447 610,0075818

Rezerwy4810 2 447 610,00

Wydatki bieżące 2 447 610,00

Oświata i wychowanie 28 475 555,00801
Szkoły podstawowe specjalne 1 276 315,0080102

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 52 430,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 853 842,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 72 264,00

Strona: 20



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 167 672,00
Składki na Fundusz Pracy4120 23 974,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 36 710,00
Zakup energii4260 10 526,00
Zakup usług zdrowotnych4280 100,00
Zakup usług pozostałych4300 5 800,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 450,00
Podróże służbowe krajowe4410 2 543,00
Różne opłaty i składki4430 3 250,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 42 946,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 465,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 343,00

Wydatki bieżące 1 276 315,00

Gimnazja specjalne 2 137 412,0080111
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 89 808,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 340 719,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 106 827,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 263 497,00
Składki na Fundusz Pracy4120 37 193,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 128 518,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 400,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 200,00
Zakup energii4260 21 035,00
Zakup usług remontowych4270 4 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 3 410,00
Zakup usług pozostałych4300 30 858,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 170,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 400,00
Podróże służbowe krajowe4410 8 543,00
Różne opłaty i składki4430 4 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 70 326,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 800,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 8 128,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 880,00
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 9 000,00

Wydatki bieżące 2 137 412,00

Licea ogólnokształcące 5 883 639,0080120
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 1 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 394 911,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 932,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 944 373,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 288 836,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 551 810,00
Składki na Fundusz Pracy4120 78 138,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 960,00
Nagrody konkursowe4190 790,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 84 560,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 11 288,00
Zakup energii4260 222 942,00
Zakup usług remontowych4270 3 160,00

Strona: 21



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zakup usług zdrowotnych4280 4 719,00
Zakup usług pozostałych4300 66 125,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 16 213,00
Podróże służbowe krajowe4410 12 266,00
Różne opłaty i składki4430 5 019,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 188 696,00
Podatek od nieruchomości4480 439,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 2 462,00

Wydatki bieżące 5 883 639,00

Szkoły zawodowe 12 845 417,0080130
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 257 920,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 21 834,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 7 489 601,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 637 813,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 429 577,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4111 4 103,00
Składki na Fundusz Pracy4120 191 780,00
Składki na Fundusz Pracy4121 588,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 37 134,00
Wynagrodzenia bezosobowe4171 23 993,00
Nagrody konkursowe4190 767,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 222 622,00
Zakup materiałów i wyposażenia4211 20 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 83 149,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4241 2 000,00
Zakup energii4260 599 213,00
Zakup usług remontowych4270 18 055,00
Zakup usług zdrowotnych4280 14 841,00
Zakup usług pozostałych4300 164 688,00
Zakup usług pozostałych4301 111 116,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 17 863,00
Podróże służbowe krajowe4410 42 242,00
Podróże służbowe zagraniczne4420 959,00
Różne opłaty i składki4430 27 337,00
Różne opłaty i składki4431 1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 405 815,00
Podatek od nieruchomości4480 384,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 2 800,00
Podatek od towarów i usług (VAT)4530 4 064,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 11 159,00

Wydatki bieżące 12 845 417,00

Szkoły zawodowe specjalne 524 437,0080134
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 19 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 345 596,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 29 518,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 66 075,00
Składki na Fundusz Pracy4120 9 456,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 120,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 919,00
Zakup energii4260 15 494,00
Zakup usług zdrowotnych4280 276,00

Strona: 22



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zakup usług pozostałych4300 3 192,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 014,00
Podróże służbowe krajowe4410 2 491,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 17 046,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 240,00

Wydatki bieżące 524 437,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego 1 574 618,0080140

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 054 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 86 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 182 000,00
Składki na Fundusz Pracy4120 22 000,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych4140 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 17 400,00
Nagrody konkursowe4190 1 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 41 129,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 20 000,00
Zakup energii4260 35 000,00
Zakup usług remontowych4270 2 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 1 500,00
Zakup usług pozostałych4300 30 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 000,00
Podróże służbowe krajowe4410 1 500,00
Różne opłaty i składki4430 10 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 60 589,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 1 500,00

Wydatki bieżące 1 574 618,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 026 187,0080144
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 026 187,00

Wydatki bieżące 2 026 187,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 913,0080146
Zakup usług pozostałych4300 76 913,00

Wydatki bieżące 76 913,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 74 148,0080148
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 507,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 35 196,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 478,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 6 045,00
Składki na Fundusz Pracy4120 603,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 222,00
Zakup środków żywności4220 21 110,00
Zakup energii4260 844,00
Zakup usług remontowych4270 211,00
Zakup usług zdrowotnych4280 63,00
Zakup usług pozostałych4300 507,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 1 307,00
Podatek od towarów i usług (VAT)4530 1 055,00

Wydatki bieżące 74 148,00

Strona: 23



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 178 973,0080150

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 18 578,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 717 977,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 49 835,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 124 883,00
Składki na Fundusz Pracy4120 17 607,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 912,00
Nagrody konkursowe4190 388,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 41 257,00
Zakup środków żywności4220 28 890,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 409,00
Zakup energii4260 54 274,00
Zakup usług remontowych4270 1 399,00
Zakup usług zdrowotnych4280 1 368,00
Zakup usług pozostałych4300 66 274,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 872,00
Podróże służbowe krajowe4410 4 512,00
Podróże służbowe zagraniczne4420 41,00
Różne opłaty i składki4430 1 323,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 38 867,00
Podatek od nieruchomości4480 27,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 65,00
Podatek od towarów i usług (VAT)4530 1 632,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 583,00

Wydatki bieżące 1 178 973,00

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 598 366,0080151
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 439,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 267 464,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 17 841,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 48 567,00
Składki na Fundusz Pracy4120 6 922,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 76 744,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 19 186,00
Zakup energii4260 119 912,00
Zakup usług remontowych4270 3 837,00
Zakup usług zdrowotnych4280 576,00
Zakup usług pozostałych4300 12 471,00
Podróże służbowe krajowe4410 9 593,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 13 814,00

Wydatki bieżące 598 366,00

Pozostała działalność 279 130,0080195
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 30 766,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 601,00
Nagrody konkursowe4190 655,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 238,00
Zakup usług pozostałych4300 982,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 237 888,00

Wydatki bieżące 279 130,00

Strona: 24



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Ochrona zdrowia 2 230 407,00851
Programy polityki zdrowotnej 16 060,0085149

Wynagrodzenia bezosobowe4170 400,00
Nagrody konkursowe4190 4 881,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 671,00
Zakup usług pozostałych4300 9 108,00

Wydatki bieżące 16 060,00

Zwalczanie narkomanii 13 940,0085153
Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 240,00
Nagrody konkursowe4190 5 535,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 601,00
Zakup usług pozostałych4300 2 564,00

Wydatki bieżące 13 940,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 200 407,0085156

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 12 775,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 2 187 632,00

Wydatki bieżące 2 200 407,00

Pomoc społeczna 17 361 645,00852
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 658 131,0085201

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 330 553,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 1 065 678,00

Świadczenia społeczne3110 261 900,00

Wydatki bieżące 1 658 131,00

Domy pomocy społecznej 11 594 707,0085202
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych2580 2 916 089,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 23 100,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 760 920,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 365 741,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 889 259,00
Składki na Fundusz Pracy4120 115 956,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 38 560,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 607 986,00
Zakup środków żywności4220 602 570,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 87 600,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 000,00
Zakup energii4260 501 270,00
Zakup usług remontowych4270 54 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 39 320,00
Zakup usług pozostałych4300 196 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 19 000,00
Podróże służbowe krajowe4410 3 500,00
Różne opłaty i składki4430 33 604,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 221 392,00
Podatek od nieruchomości4480 30 800,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 25 046,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 9 000,00

Strona: 25



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 49 494,00

Wydatki bieżące 11 594 707,00

Rodziny zastępcze 3 156 875,0085204
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 495 617,00

Świadczenia społeczne3110 2 345 540,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 37 352,00
Składki na Fundusz Pracy4120 4 726,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 218 640,00
Zakup usług remontowych4270 50 000,00
Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

Wydatki bieżące 3 156 875,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 946 932,0085218
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 2 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 589 490,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 44 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 109 770,00
Składki na Fundusz Pracy4120 17 241,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 9 288,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 40 000,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 000,00
Zakup energii4260 50 000,00
Zakup usług remontowych4270 2 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 4 000,00
Zakup usług pozostałych4300 37 054,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 2 111,00
Podróże służbowe krajowe4410 3 000,00
Różne opłaty i składki4430 1 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 20 478,00
Podatek od nieruchomości4480 4 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 6 000,00

Wydatki bieżące 946 932,00

Pozostała działalność 5 000,0085295
Zakup usług pozostałych4300 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 092 113,00853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 152 892,0085311

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 4 932,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych2580 147 960,00

Wydatki bieżące 152 892,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40 000,0085321
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

Powiatowe urzędy pracy 2 899 221,0085333
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 13 225,00

Strona: 26



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 955 502,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 148 818,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 362 399,00
Składki na Fundusz Pracy4120 51 413,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 21 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 72 235,00
Zakup energii4260 62 300,00
Zakup usług remontowych4270 2 561,00
Zakup usług zdrowotnych4280 3 500,00
Zakup usług pozostałych4300 40 776,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 59 598,00
Podróże służbowe krajowe4410 14 734,00
Różne opłaty i składki4430 6 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 57 980,00
Podatek od nieruchomości4480 6 480,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 2 100,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 8 400,00

Wydatki bieżące 2 899 221,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 637 274,00854
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 657 636,0085406

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 30 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 120,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 064 508,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 89 195,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 203 478,00
Składki na Fundusz Pracy4120 30 841,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 35 590,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 968,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 200,00
Zakup energii4260 52 545,00
Zakup usług remontowych4270 6 473,00
Zakup usług zdrowotnych4280 3 752,00
Zakup usług pozostałych4300 22 682,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 020,00
Podróże służbowe krajowe4410 13 885,00
Różne opłaty i składki4430 3 069,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 64 825,00
Podatek od nieruchomości4480 1 200,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 1 685,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 600,00

Wydatki bieżące 1 657 636,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 664 340,0085407
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 800,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 418 199,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 32 910,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 86 337,00
Składki na Fundusz Pracy4120 12 370,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 544,00
Nagrody konkursowe4190 300,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 000,00

Strona: 27



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zakup energii4260 24 700,00
Zakup usług remontowych4270 10 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 4 000,00
Zakup usług pozostałych4300 15 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 6 200,00
Podróże służbowe krajowe4410 5 500,00
Różne opłaty i składki4430 1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 30 780,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 200,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 800,00

Wydatki bieżące 664 340,00

Internaty i bursy szkolne 2 599 735,0085410
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 076 184,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1 103,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 237 601,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 17 965,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 43 219,00
Składki na Fundusz Pracy4120 5 616,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 852,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 18 761,00
Zakup energii4260 98 409,00
Zakup usług remontowych4270 211,00
Zakup usług zdrowotnych4280 987,00
Zakup usług pozostałych4300 81 028,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 978,00
Podróże służbowe krajowe4410 211,00
Różne opłaty i składki4430 980,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 13 580,00
Podatek od towarów i usług (VAT)4530 50,00

Wydatki bieżące 2 599 735,00

Pomoc materialna dla uczniów 40 000,0085415
Stypendia dla uczniów3240 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 060 814,0085421
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 81 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 1 007 026,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 93 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 221 000,00
Składki na Fundusz Pracy4120 30 900,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 5 200,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 135 500,00
Zakup środków żywności4220 10 000,00
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 600,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 800,00
Zakup energii4260 16 000,00
Zakup usług remontowych4270 12 500,00
Zakup usług zdrowotnych4280 4 000,00
Zakup usług pozostałych4300 318 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 5 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 600,00

Strona: 28



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Podróże służbowe krajowe4410 10 000,00
Różne opłaty i składki4430 6 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 71 593,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 1 200,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 9 995,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 800,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 600,00
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 17 000,00

Wydatki bieżące 2 060 814,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 364,0085446
Zakup usług pozostałych4300 25 364,00

Wydatki bieżące 25 364,00

Pozostała działalność 589 385,0085495
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 11 146,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 270 463,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 21 236,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 50 536,00
Składki na Fundusz Pracy4120 7 104,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 000,00
Nagrody konkursowe4190 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 23 000,00
Zakup energii4260 103 021,00
Zakup usług remontowych4270 26 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 2 300,00
Zakup usług pozostałych4300 26 700,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 600,00
Podróże służbowe krajowe4410 1 500,00
Różne opłaty i składki4430 8 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 32 379,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 200,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 200,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 500,00

Wydatki bieżące 589 385,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00900
Gospodarka odpadami 14 000,0090002

Zakup usług pozostałych4300 14 000,00

Wydatki bieżące 14 000,00

Pozostała działalność 42 000,0090095
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,00
Zakup usług pozostałych4300 29 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 000,00

Wydatki bieżące 42 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136 500,00921
Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,0092105

Nagrody konkursowe4190 15 000,00

Strona: 29



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00
Zakup usług pozostałych4300 15 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

Biblioteki 70 000,0092116
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00

Pozostała działalność 26 500,0092195
Wynagrodzenia bezosobowe4170 2 500,00
Nagrody konkursowe4190 11 900,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 200,00
Zakup usług pozostałych4300 10 900,00

Wydatki bieżące 26 500,00

Kultura fizyczna 40 000,00926
Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,0092605

Nagrody konkursowe4190 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00
Zakup usług pozostałych4300 20 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

90 413 064,00RAZEM WYDATKI

Strona: 30



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
na 2016 rok

Symbol Nazwa Plan

Przychody 5 806 023,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 806 023,00

Rozchody 655 450,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 655 450,00

Strona: 31



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan wydatków majątkowych dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 2016 rok 

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Transport i łączność 7 552 570,00600
Drogi publiczne powiatowe 7 462 570,0060014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 462 570,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1316P Straduń–Trzcianka - środki z Miasta i Gminy
Trzcianka 800 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1316P Straduń–Trzcianka - środki własne 5 207 670,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka - Sokołowo - środki z Gminy
Lubasz 363 725,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1346P Kamionka - Sokołowo - środki własne 1 091 175,00

Drogi publiczne gminne 90 000,0060016
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 90 000,00

Dofinansowanie dla Miasta Czarnków zadania "Przebudowa ulicy Wodnej wraz z
budową parkingu w Czarnkowie" - środki własne 90 000,00

Działalność usługowa 40 000,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,0071012

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 40 000,00
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla Wydziały Geodezji, Katrografii i
Katastru - środki własne 40 000,00

Administracja publiczna 93 600,00750
Starostwa powiatowe 93 600,0075020

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 93 600,00
Wykonanie archiwum na potrzeby Wydziału Komunikacji w pomieszczeniach
budynku Starostwa Powiatowego w Czarnkowie - środki własne 87 000,00

Wykonanie zadaszenia nad wejściem głównym do budynku delegatury Starostwa
Powiatowego w Trzciance - środki własne 6 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00754
Komendy powiatowe Policji 10 000,0075405

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych6170 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego dla Komendy Powiatowej
Policji w Czarnkowie - środki własne 10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,0075411
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych6170 100 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratownictwa technicznego dla
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Trzciance - środki
własne

100 000,00

7 796 170,00RAZEM WYDATKI

Strona: 32



Dochody

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz związane z realizacją

zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Gospodarka mieszkaniowa 807 000,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 807 000,0070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 720 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności0760 10 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości0770 50 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 5 500,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 500,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 300,00754
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 300,0075411

Wpływy z różnych opłat0690 300,00
Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00

810 300,00RAZEM DOCHODY

Strona: 33



Dotacje
Dział Rozdział

Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,0001005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 78 883,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 883,0070005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 78 883,00

Działalność usługowa 618 800,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 158 800,0071012

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 158 800,00

Nadzór budowlany 460 000,0071015
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 460 000,00

Administracja publiczna 180 072,00750
Urzędy wojewódzkie 149 072,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 149 072,00

Kwalifikacja wojskowa 31 000,0075045
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 27 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej2120 4 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 572 000,00754
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 572 000,0075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 6 572 000,00

Wymiar sprawiedliwości 247 200,00755
Pozostała działalność 247 200,0075595

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 247 200,00

Ochrona zdrowia 2 200 407,00851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 200 407,0085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2110 2 200 407,00

9 909 362,00RAZEM DOTACJE

Strona: 34



Wydatki
Dział Rozdział

Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00010
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,0001005

Zakup usług pozostałych4300 12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 78 883,00700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 78 883,0070005

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 50 470,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 8 676,00
Składki na Fundusz Pracy4120 1 237,00
Zakup usług pozostałych4300 10 200,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 3 500,00
Podatek od nieruchomości4480 2 850,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego4520 450,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 1 000,00

Działalność usługowa 618 800,00710
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 158 800,0071012

Zakup usług pozostałych4300 158 800,00

Nadzór budowlany 460 000,0071015
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 150,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 88 704,00
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 198 248,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 23 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 57 215,00
Składki na Fundusz Pracy4120 7 762,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 6 350,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 18 338,00
Zakup środków dydaktycznych i książek4240 500,00
Zakup energii4260 10 000,00
Zakup usług remontowych4270 500,00
Zakup usług zdrowotnych4280 250,00
Zakup usług pozostałych4300 22 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe4400 1 023,00
Podróże służbowe krajowe4410 4 000,00
Różne opłaty i składki4430 3 300,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 7 000,00
Podatek od nieruchomości4480 560,00
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej4550 3 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 4 000,00

Administracja publiczna 180 072,00750
Urzędy wojewódzkie 149 072,0075011

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 124 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 21 419,00
Składki na Fundusz Pracy4120 3 053,00

Kwalifikacja wojskowa 31 000,0075045

Strona: 35



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 650,00
Składki na Fundusz Pracy4120 90,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 22 610,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 920,00
Zakup usług zdrowotnych4280 630,00
Zakup usług pozostałych4300 5 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 572 000,00754
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 572 000,0075411

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom3070 349 774,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 058,00
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 37 022,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 5 386,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 4 573 668,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń4060 101 885,00

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy4070 364 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 13 120,00
Składki na Fundusz Pracy4120 1 776,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 7 200,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności4180 616 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 173 623,00
Zakup energii4260 128 100,00
Zakup usług remontowych4270 42 150,00
Zakup usług zdrowotnych4280 17 000,00
Zakup usług pozostałych4300 67 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 10 500,00
Podróże służbowe krajowe4410 3 200,00
Różne opłaty i składki4430 1 500,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 2 553,00
Podatek od nieruchomości4480 25 900,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 376,00

Wymiar sprawiedliwości 247 200,00755
Pozostała działalność 247 200,0075595

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 119 892,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 927,00
Zakup usług pozostałych4300 120 819,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego4330 5 562,00

Ochrona zdrowia 2 200 407,00851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 200 407,0085156

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 12 775,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 2 187 632,00

9 909 362,00RAZEM WYDATKI

Strona: 36



Dotacje

Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Transport i łączność 1 163 725,00600
Drogi publiczne powiatowe 1 163 725,0060014

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 1 163 725,00

Oświata i wychowanie 7 052,00801
Licea ogólnokształcące 7 052,0080120

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 7 052,00

Pomoc społeczna 1 207 517,00852
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 531 794,0085201

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 531 794,00

Rodziny zastępcze 675 723,0085204
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 675 723,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 276 551,00854
Pozostała działalność 276 551,0085495

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 276 551,00

2 654 845,00RAZEM DOTACJE

Strona: 37



Wydatki
Dział Rozdział

Nazwa Plan§

Transport i łączność 1 163 725,00600
Drogi publiczne powiatowe 1 163 725,0060014

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 163 725,00

Oświata i wychowanie 7 052,00801
Licea ogólnokształcące 7 052,0080120

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 131,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 437,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 009,00
Składki na Fundusz Pracy4120 145,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 330,00

Pomoc społeczna 1 207 517,00852
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 531 794,0085201

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 531 794,00

Rodziny zastępcze 675 723,0085204
Świadczenia społeczne3110 570 591,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 15 213,00
Składki na Fundusz Pracy4120 1 576,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 88 343,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 276 551,00854
Pozostała działalność 276 551,0085495

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 569,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 132 896,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 12 594,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 28 831,00
Składki na Fundusz Pracy4120 3 757,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 579,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 563,00
Zakup energii4260 49 078,00
Zakup usług remontowych4270 12 930,00
Zakup usług zdrowotnych4280 1 331,00
Zakup usług pozostałych4300 9 704,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 2 085,00
Podróże służbowe krajowe4410 854,00
Różne opłaty i składki4430 4 879,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 6 416,00
Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 100,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 100,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 285,00

2 654 845,00RAZEM WYDATKI

Strona: 38



Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - CELOWE

Załącznik Nr 7
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 2016 rok

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Transport i łączność 90 000,00600
Drogi publiczne gminne 90 000,0060016

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 90 000,00

Dotacje majątkowe 90 000,00

Oświata i wychowanie 1 000,00801
Licea ogólnokształcące 1 000,0080120

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 1 000,00

Dotacje bieżące 1 000,00

Pomoc społeczna 826 170,00852
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 330 553,0085201

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 330 553,00

Dotacje bieżące 330 553,00

Rodziny zastępcze 495 617,0085204
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 495 617,00

Dotacje bieżące 495 617,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 932,00853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 932,0085311

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 4 932,00

Dotacje bieżące 4 932,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 40 000,0085321
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 40 000,00

Dotacje bieżące 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00854
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 30 000,0085406

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 30 000,00

Dotacje bieżące 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00900

Strona: 39



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Pozostała działalność 1 000,0090095
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 1 000,00

Dotacje bieżące 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00921
Biblioteki 70 000,0092116

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2310 70 000,00

Dotacje bieżące 70 000,00

1 063 102,00

Strona: 40

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - CELOWE
Dział Rozdział

Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00010
Spółki wodne 40 000,0001009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych2830 40 000,00

Dotacje bieżące 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00754
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4 000,0075415

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 4 000,00

Dotacje bieżące 4 000,00

Wymiar sprawiedliwości 119 892,00755
Pozostała działalność 119 892,0075595

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 119 892,00

Dotacje bieżące 119 892,00

Ochrona zdrowia 12 775,00851
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 12 775,0085156

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 12 775,00

Dotacje bieżące 12 775,00

Pomoc społeczna 1 065 678,00852
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 065 678,0085201

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom2820 1 065 678,00

Dotacje bieżące 1 065 678,00

1 242 345,00

Strona: 41

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - CELOWE



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - PODMIOTOWE
Dział Rozdział

Nazwa Plan§

Oświata i wychowanie 4 679 018,00801
Licea ogólnokształcące 1 394 911,0080120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 394 911,00

Dotacje bieżące 1 394 911,00

Szkoły zawodowe 1 257 920,0080130
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 1 257 920,00

Dotacje bieżące 1 257 920,00

Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2 026 187,0080144
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 026 187,00

Dotacje bieżące 2 026 187,00

Pomoc społeczna 2 916 089,00852
Domy pomocy społecznej 2 916 089,0085202

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych2580 2 916 089,00

Dotacje bieżące 2 916 089,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 960,00853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 147 960,0085311

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych2580 147 960,00

Dotacje bieżące 147 960,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 076 184,00854
Internaty i bursy szkolne 2 076 184,0085410

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 2 076 184,00

Dotacje bieżące 2 076 184,00

9 819 251,00

Strona: 42

Dotacje udzielone z budżetu Powiatu
Czarnkowsko-Trzcianeckiego kwota ogółem

11 061 596,00

12 124 698,00

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - PODMIOTOWE



Wpływy

Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Powiatu

Czarnkowsko-Trzcianeckiego
Nr ……..…………..

z dnia ……………….
w sprawie uchwały budżetowej

powiatu na 2016 rok

Plan wpływów z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony
środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 553,00900
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 240 553,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 240 553,00

240 553,00RAZEM WPŁYWY

Strona: 43



Wydatki
Dział Rozdział

Nazwa Plan§

Leśnictwo 169 053,00020
Nadzór nad gospodarką leśną 169 053,0002002

Zakup usług pozostałych4300 169 053,00

Administracja publiczna 500,00750
Starostwa powiatowe 500,0075020

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 500,00

Różne rozliczenia 15 000,00758
Rezerwy ogólne i celowe 15 000,0075818

Rezerwy4810 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00900
Gospodarka odpadami 14 000,0090002

Zakup usług pozostałych4300 14 000,00

Pozostała działalność 42 000,0090095
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego2320 1 000,00

Nagrody konkursowe4190 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,00
Zakup usług pozostałych4300 29 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej4700 3 000,00

240 553,00RAZEM WYDATKI

Strona: 44


